
 
 

 
            C I T T A’   D I    B I E L L A 

 
 
CENTRO DI RESPONSABILITA’ :  EDILIZIA PUBBLICA ED IMPIANTI 
 
CENTRO DI COSTO  :              EDILIZIA PUBBLICA        
 

 
 
CENTRI DI RESPONSABILITA’ :SETTORE EDILIZIA PUBBLICA 
 
CENTRI DI COSTO :E PU   
 
QUALIFICA E FIRMA DEL RESPONSABILE :  Geom Lamberto Gilardino 
 
MINUTANTE : Vola Elisabetta 
 
 
OGGETTO : U.T. – INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER  LA 

CONSERVAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE DEL PATRIMON IO 
EDILIZIO E IMPIANTISTICO SPORTIVO  PER L’ANNO 2011-  STADIO 
V.POZZO LAVORI DI TINTEGGIATURA DEI BAGNI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 
 

N.  646     DEL  29/06/2012 
 
 

Il Dirigente del Settore 
Premesso: 

 
- Vista la deliberazione della G.C. n. . 64 del 01/02/2011 con la quale è stato approvato il 

progetto per gli  interventi di manutenzione straordinaria per la conservazione strutturale e 
funzionale del patrimonio edilizio e impiantistico sportivo  per l’anno 2011; 
 

- vista  l’urgenza di provvedere ad interventi di manutenzione straordinaria  si sono 
impegnati con determinazione n. 707 del 14/09/2011 una porzione del progetto  di € 
10.000,00 

 
- che fra gli interventi  urgenti, occorre tinteggiare i servizi igienici dello Stadio V. Pozzo in 

quanto le copiose infiltrazioni di acqua hanno rovinato pesantemente le murature ; 
 



- che per l’esecuzione di detti lavori si è interpellata la ditta  DECORAZIONI GRISORIO   e 
l’importo dei lavori risulta essere di €  3.672,00 +IVA  

 
- Che tale somma sarà allocata al capitolo  di seguito elencati: 

• cap. 2060201 Int. 206230/6  Bil 2011 – “manutenzione straordinaria stabili sportivi” 
 
Ciò premesso 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di affidare  alla ditta DECORAZIONI GRISORIO   –- i lavori citati  in premessa per 
un importo di  € 3.672,00 +IVA 21% = € 4.443,12 
 

2) Di fa fronte alla spesa di € 4.443,12 al cap. 2060201 Int. 206230/6 - Bil 2011  Imp. 
1566/2011  sub 101/2012– “manutenzione straordinaria stabili sportivi  sub.  

 
 
 

 
CENTRI DI IMPUTAZIONE DELLA SPESA : 
 

• cap. 2060201 Int. 206230/6 - Bil 2011  Imp. 1566/2011  sub.101/2012–
 “manutenzione straordinaria stabili sportivi”    

 
• Di dichiarare, sotto la propria responsabilità, che la spesa derivante dal presente atto 

è inerente al progetto per il quale è stato concesso il finanziamento di cui all’impegno 
di spesa sul quale la stessa viene imputata 

 
 

Codice SIOPE  2115 
 

CIG: Z0D058A779 
 
 
CUP:  I42D11000320004       

        IL DIRIGENTE 
                   del Settore Lavori Pubblici 

  Arch. Graziano Patergnani 
         f.to 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Biella, 26/07/2012     Il Responsabile del 
        Servizio Finanziario 
                (Dott. Doriano Meluzzi) 
         f.to 

      
 


